Para todos os efeitos legais, a data de emissão das debêntures foi 25 de junho de 2015; 

Data de Vencimento: 
O prazo das Debêntures será 05 (cinco) anos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 25 
de junho de 2020. 

Quantidade de Debêntures: 
Serão emitidas 26.000 (vinte e seis mil) Debêntures; 

Número de Séries: 
A emissão será realizada em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão será de R$ 260.000.000,00 (duzentos e sessenta milhões de reais), na Data da 
Emissão. 

Valor Nominal: 
O valor nominal unitário das debêntures será de R$ 10.000,00 (dez mil de reais), na Data da Emissão;.  

Forma: 
As debêntures serão emitidas sob forma nominativas, escriturais sem emissão de certificados;

[...]

Sobre o saldo devedor do Valor Nominal de cada uma das Debêntures incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 100%(cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela CETIP, no informativo 
diário disponível em sua página na Internet (HTTP://www.cetip.com.br) (“Taxa DI”), acrescida da Sobretaxa 
(spread) de 2,40% (dois inteiros e quarenta centésimos por cento) ao ano base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) dias úteis, (“ Remuneração”). A remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa, pro 
rata temporis por dias úteis decorridos, desde a Data de Integralização ou Data de Pagamento da 
Remuneração (conforme abaixo definida) imediatamente anterior, conforme o caso até a data do seu

[...]

No exercício de 2015 a Emissora realizou a alteração estatutárias descritas abaixo: 

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 01 de junho de 2015, foi deliberado e aprovado a 
alteração do artigo 5º do Estatuto Social, que trata sobre o aumento do capital social, passando ser de R$ 
160.983.070,53 (cento e sessenta milhões novecentos e oitenta e três mil setenta reais e cinquenta e três 
centavos), dividido em R$ 15.583.495 (quinze milhões quinhentos e oitenta e três mil quatrocentos e 
cinquenta e cinco reais) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 

Em Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 20 de julho de 2015, foi deliberado e aprovado a

[...]

A Companhia e as Garantidoras obrigam-se, de forma solidária, a manter objeto da Cessão Fiduciária: 

I. Direitos Creditórios de Cartões Cedidos Fiduciariamente, que resultem em Créditos 
Bancários Cedidos Fiduciariamente depositados na Conta Vinculada, em valor agregado 
mensal equivalente a, no mínimo, R$ 7.866.950,00 (sete milhões, oitocentos e sessenta e 
seis mil, novecentos e cinquenta reais) ("Valor Mínimo de Cartões"), a serem apurados pelo 
Banco Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do Contrato de Cessão 
Fiduciária; 

II. Direitos Creditórios de Sem Parar Cedidos Fiduciariamente, que resultem em Créditos 
Bancários Cedidos Fiduciariamente depositados na Conta Vinculada de titularidade da 
Companhia indicada no Contrato de Cessão Fiduciária, em valor agregado mensal 
equivalente a, no mínimo, R$ 3.356.762,50 (três milhões, trezentos e cinquenta e seis mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) ("Valor Mínimo de Sem Parar"), a 
serem apurados pelo Banco Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do 
Contrato de Cessão Fiduciária; e 

III. Direitos Creditórios de Recebíveis, em valor agregado mensal equivalente a, no mínimo, R$ 
3.563.787,50 (três milhões, quinhentos e sessenta e três mil, setecentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos) ("Valor Mínimo de Recebíveis"), a serem apurados pelo Banco 
Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do Contrato de Cessão 
Fiduciária; e 

IV. A Conta Vinculada. 

PARECER 

Não temos conhecimento de eventual omissão ou inverdade, contida nas informações divulgadas pela